EAAHNIKH AHMOKPATIA
YMOYPTEIO MAIAEIAZ
OPHZKEYMATQN & AGAHTIZMOY
MEPIDEPEIAKH A/NZH M/OMIAZ & A/OMIAZ
EKMAIAEYZHZ ATTIKHZ
AIEYOYNZH A/OMIAZ EKM/IHZ AYT. ATTIKHZ
Tay. A/von: EA. Beviléhou 82
T.K=N06An: 192 00 EAevoiva
MAnpodopieg: ZeAtowwtn A.
TnAédpwvo: 213-1600846
E-mail: tmoikdyt@dipe-dytik.att.sch.gr

AAA: YTIAS46NKITA-PKZ
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OEMA: «ITOIXEIA EKTEAEZHZ MPOYMOAOTIZMOY THZ AIEYOYNZHE M.E AYTIKHZ ATTIKHZ (E.®. 1019-206-9910800) MEPIOAOZ IOYAIOZ 2023

Zxet: 1) To pe ap. mpwt. AHA/D.40/17742/05-07-2015 (AAA: 6321465QOE-6PE) eykUKALOG YIoupyeiou EcwTteplkwy Kal ALOLKNTLKAG AVAOUYKPOTNONG.
2) To aptBu. 117884/B3/22-7-2015 éyypado tng A/vong Okovoutkng Ataxeiptong-Tunua A’ Exktéleong TaktikoU MpoimoAoylopol tou Y.MO.MALO

JTOV TTOPAKATW EMLOUVOTTTOUEVO TilVaKa amelkoviletal o ekteAoUuevog mpoUmoAoyLlopog tng AtevBuvaong A/Butag Exkmt/ong Autikng Attikng (E.d. 1019-206-
9910800) 1ou etodpAolvral péow tNG A.Y.E.E. Nopoapxiog Autikng ATtikng yia To pnva lovAto 2023.
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AIEYOYNZIH NPQTOBAGMIAZ EKMAIAEYZHZ AYTIKHZ ATTIKHZ E.® 1019-206-9910800

AOTAPIAZMOI

MNEPITPAOH

WHOIZMENOZ NY
2023

TEAIKH AIAMOP®QZH

ENTAAGENTA

EZOOAHOENTA

C2120201001

AMOZHMIQSH

TIA YNEPQPIAKH
AMAZXOAHZH ENIAIOY
MIZOOAOTIOY MAHN
EKM/KQN (MONIMOI
&IAAX)

0,00

7.139,00

3.868,86

3.189,60

C2120201017

ANOZHMIQSH

FIA YNEPQPIAKH
AMAZXOAHSZH EKM/KQN
MONIMQN/
ANATAHPQTQN ENIAIOY
MIZOOAOTIOY
(MONIMOI & 1AAX)

10.500,00

10.500,00

4.970,00

3.700,00

C2120211001

ANOZHMIQZH TIA
AMASXOAHZH MEPAN
TOY KANONIKOY
QPAPIOY YNAAAHAQN
MOY EXOYN AIATEOEI SE
TPADEIA BOYAEYTQN
ENIAIOY MIZOOAOTIOY
(MONIMOI & 1AAX)

3.500,00

3.500,00

1.260,66

1.260,66

C2310401004

EMIXOPHIHZH ZXOAIKQN
ENITPOMQN A
MPOMHOEIA
ZENOTAQZIQN BIBAIQN

14.250,00

14.250,00

0,00

0,00



ΑΔΑ: ΨΠΛ546ΝΚΠΔ-ΡΚΣ


- WTNAS46NKITA-PKZ

C2420404001

E=OAA KINHZHZ
NPOzQMIKOY

5.000,00

5.000,00

2.244,90

1.560,21

C2420407001

E=OAA METAKINHZHZ
AMO/5TO EZQTEPIKO
OZQN YMHPETOYN ZE
EAAHNIKEZ YIMHPEZIE
TOY EZQTEPIKOY

0,00

516,00

0,00

0,00

C3120189001

ATOPEZ AOINQN
MHXANHMATQN KAl
EPTAAEIQN

0,00

7.920,00

7.920,00

7.920,00

2YNOAO

33.250,00

48.825,00

20.264,42

17.630,47

H A/vtpia tng A.N.E. Autikr¢ ATTLKAG

KoAAtortoUuAou Kwvotavtiva
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